
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

07.07.2016 року                                                                                № 142 

 

Про проведення Дня міста 
 

 З метою відзначення Дня міста, керуючись ст.ст. 38, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Провести  07.08.2016 року заходи, присвячені Дню міста 

(додаються). 

2. Оголосити місячник чистоти та благоустрою з 11.07.2016 по 

11.08.2016. 

3. Оголосити конкурс на кращий будинок, вулицю , прибудинкову 

територію по благоустрою. 

4. Гребінківському ВП ГУНП в Полтавській області забезпечити 

охорону громадського порядку під час проведення заходів. 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток  

                                                                до рішення виконавчого комітету           

                                                                міської ради від 07.07.2016 №142 

 

Заходи,  

присвячені Дню міста 

 

№ 

п/п 

Назва заходу Час та місце проведення 

1. Автопробіг вулицями міста, виїзд на 

аеродром Купріянівка, розважальна 

програма 

6.08.2016, 11.00 – 22.00 

годин, аеродром 

Купріянівка 

2. Спортивні змагання, присвячені Дню міста 7.08.2016, 9.00 – 13.00 

годин, спортивний 

комплекс м. Гребінка 

3. Товариська зустріч з футболу 7.08.2016, 13.00 – 15.00 

год., центральний стадіон 

4. Виставки робіт навчальних закладів, 

аматорів, художні виставки 

7.08.2016 15.00-17.00 

годин, пров. Спортивний, 

парк районного будинку 

культури 

5. Робота атракціонів   7.08.2016, 11.00 – 21.00 

годин, парк районного 

Будинку культури 

6. Привітання міського голови мешканців та 

гостей міста, святковий концерт 

7.08.2016, 19.00 – 21.00, 

центральний стадіон 

7. Молодіжна дискотека 7.08.2016, 21.00 – 24.00 

год., парк районного 

Будинку культури 

 

 

     Міський голова                                                              В. Колісніченко 


